

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH043520
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-31T21:57:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 SUC: 00001 CANCUN
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
 PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2288	82625	80067	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158280014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	60	898.78	131847	45.56+22		381.66	22,899.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 22,899.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,663.94														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	40	331.86	131847	40.15+22		154.93	6,197.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,197.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 991.55														
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	25	413.56	131847	31.65+22		220.49	5,512.25
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,512.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 881.96														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
125														
34,609.05														
TOTAL IVA 16:														
5,537.45														
TOTAL VENTA:														
40,146.50														

(CUARENTAMIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 43499292-BBC4-426A-9017-701AAE24A98D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PFpohJUOph6AS1rwwSzzqSPR8+KNJDK2I9cQN18a4ralFI0+VXon7eXWhmIf9TPpoNC89gGplRXzast8rkU15Xd/DzlleE/ypg/m/+g47ebNTLRrpPboLQkuemQ0F5ylxsd03yTw
 +r6MCT2gSo9gcC70y93RLwBkfMkVRbmfJDYfPGy1QZwCfhwzlvHKIBPjkrF7GN0qhtHul9L0hCqVS/cnD8LzAL5phRwyv9YeGhK51itSGFKBX4AqeqWek/xM7g1rtq0wV186WaQel2zrIRZuBvm7uQ4I
 /IQIw4ugjKWRBMHj9ybSw10TDdmjZVVIynzF1SHHUu3+FGUmwSxFi5g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

HBIBWnGTzpdYvwhgh6mKGazC40t9qRSmsvu14DCLYC8LG1GizXIZKEX6s1qPK7GeDAi0/jxJldAoAT7xbTqHbg51Mgv
 +8Q82i184A67HcOXQfURsaKraUUPBlwmpelTETSESje503uGkTmmn8uXe4PlwxeDPno54ruxV/voa/jtZ0z1Wdfbaacej4111jgvZhAaxlLlsvCIT/x4t34sU8743wpDnhloJsdw4kM/OapCvoj07Y
 uQox81PeZsjcPhpLnmN5NX3lARdxBsuGFxfglnCzqzNcZxqoXLTRyh6xBaFdkK1L1slst8HrJIV1EM5BleLgLpeyqmg7HXoMs/ndQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|43499292-BBC4-426A-9017-701AAE24A98D|2022-08-31T22:00:04|EEL961104G96|
 PFpohJUOph6AS1rwwSzzqSPR8+KNJDK2I9cQN18a4ralFI0+VXon7eXWhmIf9TPpoNC89gGplRXzast8rkU15Xd/DzlleE/ypg/m/+g47ebNTLRrpPboLQkuemQ0F5ylxsd03yTw
 +r6MCT2gSo9gcC70y93RLwBkfMkVRbmfJDYfPGy1QZwCfhwzlvHKIBPjkrF7GN0qhtHul9L0hCqVS/cnD8LzAL5phRwyv9YeGhK51itSGFKBX4AqeqWek/xM7g1rtq0wV186WaQel2zrIRZuBvm7uQ4I
 /IQIw4ugjKWRBMHj9ybSw10TDdmjZVVIynzF1SHHUu3+FGUmwSxFi5g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-31T22:00:04

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL
 RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 139911

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

